

**MUNICÍPIO DE GALVÃO**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 83.009.902/0001-16

Telefone: (49) 3342-1111

Avenida Sete de Setembro, 548

CEP: 89838-000 - Galvão SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 22/2021 - PR

Processo Administrativo: 31/2021

Data do Processo: 26/04/2021

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	50,000	LTS	CAL LIQUIDO 1 L - CAL LIQUIDO 1 L	11,1700	558,50
2	100,000	M3	AREIA GROSSA - AREIA GROSSA	190,1700	19.017,00
3	200,000	M3	AREIA MEDIA - AREIA MEDIA	190,1700	38.034,00
4	30,000	UND	ARGAMASSA ACI 20 KG - ARGAMASSA ACI 20 KG	14,2500	427,50
5	50,000	UND	ARGAMASSA ACII 20 KG - ARGAMASSA ACII 20 KG	24,3200	1.216,00
6	30,000	UND	ARGAMASSA AC III CINZA, PISO SOBRE PISO 20 KG - ARGAMASSA AC III CINZA, PISO SOBRE PISO 20 KG	32,5900	977,70
7	100,000	M3	BRITA Nº 0 - BRITA Nº 0	115,0000	11.500,00
8	150,000	M3	BRITA N 1 - BRITA N 1	111,6700	16.750,50
9	200,000	SC	CAL HIDRATADA 20 KG - CAL HIDRATADA 20 KG	16,0000	3.200,00
10	200,000	SC	CAL PINTURA 8 KG - CAL PINTURA 8 KG	14,0000	2.800,00
11	600,000	UND	CIMENTO (SACAS DE 50 KG). - CIMENTO (SACAS DE 50 KG).	39,0000	23.400,00
12	50,000	UND	CUMEEIRA FIBROCIMENTO 4 MM - CUMEEIRA FIBROCIMENTO 4 MM	16,4500	822,50
13	50,000	UND	CUMEEIRA, FIBROCIMENTO 6 MM - CUMEEIRA, FIBROCIMENTO 6 MM	50,6700	2.533,50
14	100,000	BR	FERRO VERGALHÃO 0,63 MM X 12M - FERRO VERGALHÃO 0,63 MM X 12M	42,3500	4.235,00
15	100,000	BR	FERRO VERGALHÃO 04,20MM X 12M - FERRO VERGALHÃO 04,20MM X 12M	25,1700	2.517,00
16	100,000	BR	FERRO VERGALHÃO 08,00 MM X 12M - FERRO VERGALHÃO 08,00 MM X 12M	65,5600	6.556,00
17	100,000	BR	FERRO VERGALHÃO 10MM X 12 M - FERRO VERGALHÃO 10MM X 12 M	89,4900	8.949,00
18	2.000,000	M2	FORRO PVC BRANCO FRISADO 10CM X 7 MM - FORRO PVC BRANCO FRISADO 10CM X 7 MM	30,1700	60.340,00
19	200,000	UND	PISO CERÂMICO CHÃO TIPO A - PISO CERÂMICO CHÃO TIPO A	30,8300	6.166,00
20	150,000	UND	PO DE BRITA - PO DE BRITA	121,0000	18.150,00
21	200,000	UND	REVESTIMENTO CERÂMICO PAREDE TIPO A - REVESTIMENTO CERÂMICO PAREDE TIPO A	30,6700	6.134,00
22	200,000	UND	TELHA 110 X 244 X 6 MM - TELHA 110 X 244 X 6 MM	72,0000	14.400,00
23	200,000	UND	TELHA 110 X 213 X 6 MM - TELHA 110 X 213 X 6 MM	62,4300	12.486,00
24	200,000	UND	TELHA 506 X 2440 X4 MM - TELHA 506 X 2440 X4 MM	21,5200	4.304,00

25	200,000	UND	TELHA 50 X 244 X 4 MM - TELHA 50 X 244 X 4 MM	20,8500	4.170,00
26	20.000,000	UND	TIJOLO 6 FUIROS 9 X 14 X 24 - TIJOLO 6 FUIROS 9 X 14 X 24	1,3500	27.000,00
27	20.000,000	UND	TIJOLOS 6 FUIROS 9 X 14 X 24, TIPO B - TIJOLOS 6 FUIROS 9 X 14 X 24, TIPO B	1,3300	26.600,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

323.244,20
